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Ordlista

= Tillgdngar som &r avsedda att stadig-
varande anvéndas i féreningen.

= N&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs fordelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstillning dver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsrittsldgenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsréttens
forsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan gdras fér att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som ar avsedda fér om-
séttning eller férbrukning.

= En sammanstallning pa féreningens
intdkter och kostnader under riken-
skapsaret.

= Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gor avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsitt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillhér rakenskapsaret
men déar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rdkenskapsaret
men dér faktura annu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsréatt skapas
férsta gdngen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen ndr en bo-
stadsritt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt foérst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kdps for forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsigare
betalar till féreningen for att ticka for-
eningens utgifter och fondavsaittningar.

= Féreningens hogsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Vetelangden 1, med site i Skondal, far harmed avge drsredovisning for rikenskapsaret
2020. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplita
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 14 november 2017,

Féreningens byggnad
Foéreningen dger fastigheten Veteldngden 1 1 Stockholms kommun. Byggnaden ar ursprungligen uppford

1954,
Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i tre vaningar med totalt 33 bostadslidgenheter samt 2

lokaler. Den totala boytan dr 1746 kvm och lokalytan 90 kvm. Pa fastigheten finns &ven 9 varmbonade
garageplatser samt 15 utvindiga parkeringsplatser.

Ligenhetsférdelning:

9 st 1 rum och kék
21 st 2 rum och kdk
3 st 4 rum och kdk
Fastighetsforsikring

Fastigheten ar fullvardeforsiakrad hos Brandkontoret.

Servitut
Tunnel

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastighetsavgiften for bostidder som &r taxerade som hyreshus har 2020 uppgatt till I 429 kr per ligenhet

vid full avgift. Fastighetsskatt for lokaler 4r for narvarande 1% av taxeringsvérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsviardet ar 28 585 000 kr, varav byggnadsvérdet dr 16 286 000 kr och markvérde 12 299 000 kr.

Virdedr ar 1955.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk férvaltning med Fastum AB.
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Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om trappstddning med VM Stidpool AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan fér foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

23 juni 2004.

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstalld.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och
underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften

uppgar till 755 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker med 44 tkr per ar.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rante och amorteringsvillkor framgar av not 10.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 6 juni 2020 haft foljande sammanséttning:
Ledaméter Birgitta Ringborg
Inger Schedwin
Ingela Johnsson
Anna Von Gerber
Magnus Pilegérd
Suppleant Asa Holmstedt

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i férening.
Styrelsen har under &ret haft 13 protokollférda sammantriden samt 2 extramdten.

Revisorer
Anne-Marie Frid Ordinarie

Sabine Ringstrand Revisorssuppleant

Valberedning
Kasper Tedeby Sammankallande

Inger Palin
Vdsentliga hdndelser under rdkenskapsaret

Under aret 2020 har vi haft en total renovering av elsystemet i huset som var gammalt och i behov av
renovering. Nu ir elen uppkopplad till 3-fas-system och forberedelse till laddningsstolpar for el-bilar &r
genomford. Elsystemet ar utbytt till IMD (individuell métning och debitering) som blir billigare i
lingden for alla boende. Tyvirr blev elavgifterna feldebiterade p g a felaktig avldsning frin Fastum men
det ska rittas till under kommande kvartal 2021.

Al
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Underhéllsplanen &r uppdaterad, portarna blev renoverade, dorrstangare samt el-slutbleck byttes ut och
kodlas installerades.

Spolning och filmning av samtliga koksstammar gjordes under hosten, dven den &rliga brandéversynen
genomfordes.

Arsstimman gick av stapeln utomhus i vackert vider i juni minad med ridande corona-restriktioner
under var fina ek. Det blev en mycket god uppslutning frén medlemmarna.

Avgifterna hdjdes p.g.a. de stora renoveringar som utférdes (sasom balkong-renovering och
el-renovering mm). I framtiden arbetar vi for att sdnka manadsavgifterna. Vi framfor vart varmaste tack
till samtliga boende for stort talamod 1 samband med renoveringar.

Dammbindning av garageplanen gjordes under varen och #ven tit sly 1 sldnten framfor bilarma rojdes
bort. Anticimex var hir och kontrollerade fagelsakringen pa taket.

Pa var-/hoststiadning oljades bl.a sopskéipen och sopkirlen rengjordes, det snyggades till runt vart hus
mm.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 42 (42) medlemmar. Under éret har 8 (1) medlemmar tilltritt samt 8 (1)
medlemmar uttritt ur féreningen vid 4 (2) antal 6verlatelser. Tva medlemmar har beviljats
andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1654 1611 1543 1520
Resultat efter finansiella poster -1 570 -29 -1 119 193
Soliditet % 54 57 56 58
Skuldranta % | 1 1 1
Lén per kv bostadsyta vid arets

utgang 7172 7255 7338 7 421
Lén i férhallande till

taxeringsvirde % 44 44 57 57
Fastighetens beldningsgrad % 44 42 42 41
Genomsnittlig arsavgift bostidder

kr/kvm 755 737 737 737
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intidkter och kostnader.

Soliditet %
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Genomsnittlig skuldrinta %
Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford riantekostnad i férhallande till genomsnittligt

fastighetslan.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsrittsarea (BOA) av foreningens fastighet.

Fastighetens beldningsgrad %

Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till féreningens balansomslutning.
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Arsaveifter/kvm

Féreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea (BOA) av féreningens fastighet.

Forindring av eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid arets
mngang
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets
utging

14770 134

14 770 134

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall
1 ny rikning verfores

Upplitelse-
avgifter

4240 790

4 240 790

Fond yttre
underhall

69 752

-271 839

-202 087

Balanserat Arets

resultat resultat

-2159023 -29 455

29 455
-1570 160

242 384

-1916639  -1570 160

-1 916 639
-1 570 160
-3 486 799

43 650
-3 530 449
-3 486 799

4(13)

Totalt

16 892 198

0
-1570 160

15322 038

Féreningens resultat och stillning i §vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Raéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

w

2020-01-01
-2020-12-31

1 654132
83 402
1737 534

-2 695 141
-152362
-71 286
-215 504
-3 134293

-1 396 759

-173 401

-173 401

-1 570 160

-1 570 160

5(13)

2019-01-01
-2019-12-31

1610 898
71 402
1682 300

-1 093 007
-147 351
-72 536
-215 504
-1 528 398

153 902

-183 357

-183 357

-29 455

-29 455
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella ankiggningstillgingar

Finansiella anliiggningstillgingar

Andra léngfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

25844 934
121 351
25966 285

11 400
11 400
25977 685

1 095 067
57451
1152518

1 076 865
1076 865
2229 383

28 207 068

6 (13)

2019-12-31

26 038 425
143 364
26 181 789

11 400
11 400
26193 189

2614992
62 341
2677 333

1007 635
1007 635
3 684 968

29878 157
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

19 010 924
-202 087
18 808 837

-1916 639
-1 570 160
-3 486 799
15 322 038

10 8 560 805
8 560 805

10 3960 667
52749

12 471

29 595

11 268 743
4 324 225

28 207 068

7(13)

2019-12-31

19010924
69 752
19 080 676

-2 159023

-29 455
-2 188478
16 892 198

12 521 472
12 521 472

145 124
71 394
8 053
31521
208 395
464 487

29878 157
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Noter
Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Markanliggningar
Fastighetsforbattringar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 1 Nettoomséttning

Arsavgifter

Hyresintikter, bostdder
Hyror lokaler

P-plats och garage
Hyresintakter 6vriga objekt
Kabel-TV och bredband
Hyres- och avgiftsbortfall
Elavgifter

200 ar
20 ar
50 ar
10 ar

2020
1275786
65 904
71 220
109 770
6 540

123 204
-1 130

2 838
1654 132

8 (13)

2019

1 244 700
64 296
70 284
102 924
6 540

123 204
-1 050

0

1610 898
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Not 2 Driftskostnader

Triadgardsskotsel

Kostnader i samband med stiddagar
Trivselatgirder

Stiadkostnader
Snoérojning/sandning

Systematiskt brandskyddsarbete
Serviceavtal

Reparationer

Tradgérd och utemiljo

Planerat underhall

Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader

Kabel-TV

Bredband

Korttidshyra av inventarier/verktyg
Foérbrukningsmaterial
Oresavrundning

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift
Datorkommunikation
Hemsida

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Avgifter Bolagsverket
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster
Oresavrundning

2020
23 624
1277
700

32 250
13 130
1785
1185
26010
105
1911 302
178 892
275 470
48 150
7 563
37 969
32765
90 225
3954
8784

1

2 695 141

2020
13 850
47 157

948

1320

2942

2339

2 000
55 624

3250

1 000

1 500

4 950

1313

5184

8 985

0
152 362

9(13)

2019
38 499
839

560
32250
34 525
0

1185
74 600
606
357 594
28 993
293 731
47 129
24 575
38 404
31 984
84 310
0

3224
-1
1093 007

2019
13 850
45 441

0

1101

2192

2118

2 000
56 248

3250

1 000

0

14 213
0

5142
795

1

147 331
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Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende vdrde mark
Utgaende virde mark

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Andra langfristiga viirdepappersinnehav

Aktier i Fastum AB; 556730-0883

6 st aktier a 1 900 kr.

2020
59 124
12 162
71 286

2020-12-31
19 193 267
19 193 267

-2629 091
-193 491
-2 822 582

9474 249
9474 249

25 844 934

2020-12-31
292 288

292 288
-148 924
-22 013
-170 937

121 351

2020-12-31
11 400
11 400

10 (13)

2019
58 125
14 411
72 536

2019-12-31
19 193 267
19 193 267

-2 435 600
-193 491
-2 629 091

9474 249
9 474 249

26 038 425

2019-12-31
209 034

83 254

292 288

-126 911
-22013
-148 924

143 364

2019-12-31
11 400
11 400
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Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto férvaltare

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsakring
Funktionskontroll
Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning
Bredband

Hjértstartare

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Handelsbanken
Handelsbanken
Handelsbanken
Handelsbanken
Handelsbanken

Kortfristig del av 1angfristig
skuld

Riintesats
%

1,49

1,53

1,40

0,950
1,090

2020-12-31
8203

1 086 864
1095 067

2020-12-31
18 667

11(13)

2019-12-31
8203
2606 789
2 614 992

2019-12-31
19 303

Datum for
rinteindring
2021-12-01
2022-10-30
2024-12-30
2021-06-29
2023-12-01

6 269
8 298

15 456

7 446
1315

57 451

Léanebelopp
2020-12-31

1920 000
4222105
2133824
1 895543
2350000
12 521 472

-3 960 667

6 269
8 191
14 954
9633
3991

62 341

Lanebelopp
2019-12-31

1 940 000
4267 505
2156 512
2 375 000
1927 579
12 666 596

-145 124

Foreningen har 1an som forfaller till betalning under kommande rakenskapsér, varfor de 1 bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér ar finansieringen av langfristig karaktir och
styrelsens beddmning 4r att lanen kommer att forlangas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Nistkommande &rs amortering: 145 124 kr
Lan som forfaller inom ett ar: 3 815 543 kr
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Revision

Fastighetsel

Fjéarrvéirme

Avfallskostnader

Vatten- och avlopp

Planerat underhéll
Forutbetalda avgifter och hyror

Not 12 Stillda séikerheter

Fastighetsinteckningar

2020-12-31
12 952

2 000

16 454
34453
3160
17078

29 979

152 667
268 743

2020-12-31
13 600 000
13 600 000

12 (13)

2019-12-31
13 244

0

2355

36 397
5317

7 876

0

143 206
208 395

2019-12-31
13 600 000
13 600 000

A\
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Not 13 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Kommande atgarder under 2021 ar stambyte 1 port 16 p.g.a vattenskada.

Skondal den /Y /§
& /}

?{ % /’/\ /‘/'xl-"‘\__
j }ﬁ‘%/ég Ingela JobnSson

Birgitta’

Anna Von Gerber Maghnus Pilegard

i44 Zt.:r.'r_' &1

(Lged Y
Inger'Schedwin

Min revisionsberittelse har lamnats

Anne-Marie Frid
Revisor

F



REVISIONSBERATTELSE

Till Arsmotet i Brf Veteldngden 1, Org.Nr. 769610-9466

Vi revisorer i Brf Veteldngden 1, har granskat arsbokslutet och
bokforingen samt styrelsens forvaltning under ar 2020. Det ar
styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och for
forvaltningen. VAart ansvar som revisorer dr aft uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Vi har granskat beslut, dtgérder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om styrelsen eller ndgon styrelseledamot har handlat i
strid med foreningens stadgar eller arsmotesbeslut.

Efter denna granskning tillstyrker vi att arsmotet faststéller
resultatrikningen och balansrikningen och disponerar resultatet enligt
styrelsens forslag.

Vi tillstyrker ocksd att stimman beviljar styrelsens ledamoter

ansvarsfrihet for ar 2020.

Stockholm den 18 April 2021

G A K, $ =
. e gk 4. .
Anne-Marie Frid* ine Ringstrand

Revisor Revisor suppleant



